
Rank Country Shooter EL Series 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Result

1 LOR BOGARD Floriane 2 93 9 9 9 9 8 10 9 10 10 10 10 7 10 9 10 9 148

2 ALS ROETTELE Lisa 5 92 10 9 10 9 8 9 10 10 8 9 7 10 10 10 10 8 147

3 CEN DEBENNE Thomas 1 92 9 8 10 9 9 10 10 8 9 10 8 10 9 9 10 138

4 ALS GAVOILLE Mickaël 8 89 7 10 9 9 8 9 9 9 9 10 9 9 9 9 125

5 NPC DHALLUIN Michaël 7 87 9 10 10 10 10 8 8 8 6 8 10 9 9 115

6 ALS SCHUELLER Pascal 6 87 9 8 8 10 8 9 10 8 9 8 8 7 102

7 ALS GENG Alexandra 3 85 10 8 8 9 6 10 9 8 8 9 8 93

8 ALS GENG Christophe 4 84 7 7 9 10 9 9 8 7 8 10 84

PALMARES INDIVIDUEL - Finale Arbalète Match 30 M - Seniors
Championnat de France Arbalète Match 30 M 

Thaon-Les-Vosges - 22 au 25 juin 2023



Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total 

Debout 4 5 6 Total 
Genou

Total 
Combiné

1 F DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME CENTRE-VAL DE LOIRE 95 93 95 283 93 96 94 283 566
2 F BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE 91 92 97 280 97 93 94 284 564
3 F GENG Alexandra CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 95 91 89 275 92 96 92 280 555
4 F GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 95 94 91 280 90 88 93 271 551
5 F ROETTELÉ Lisa R.C. STRASBOURG ALSACE 87 92 93 272 89 96 91 276 548
6 F SCHUELLER Pascal R.C. STRASBOURG ALSACE 83 89 84 256 94 97 96 287 543

ET F MARTI Roland O.S.M. LOMMOIS S.T. NORD/PAS-DE-CALAIS 92 91 90 273 94 89 87 270 543
7 F DHALLUIN Michaël T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 86 87 87 260 91 90 92 273 533
8 F GAVOILLE Mickaël R.C. STRASBOURG ALSACE 88 92 88 268 90 88 84 262 530
9 EXCOFFIER Philippe UNION ROUELLAISE TIR NORMANDIE 80 86 78 244 93 93 95 281 525

10 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 86 87 86 259 88 84 83 255 514
11 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ÎLE-DE-FRANCE 77 77 75 229 90 89 93 272 501
12 PILTE Philippe C.T. DES DIX ÎLE-DE-FRANCE 79 81 62 222 85 89 88 262 484
13 GROULEZ Stéphane T.C. ROUXMESNIL NORMANDIE 75 70 77 222 84 86 81 251 473
14 PRADELS Sébastien S.T. LIVRY-GARGAN ÎLE-DE-FRANCE 81 76 77 234 85 71 72 228 462
15 CHAMBRY Justine S.T. MOYENMOUTIER LORRAINE 75 69 59 203 82 83 86 251 454
16 CRISTOVAO Irving SOURIRE DE CLICHY ÎLE-DE-FRANCE 82 80 72 234 62 76 79 217 451
17 COUTTE Serge C.T. DES DIX ÎLE-DE-FRANCE 74 69 60 203 80 87 78 245 448

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Combiné - Seniors

Championnat de France Arbalète Match 30 M 
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Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Genou

1 SCHUELLER Pascal R.C. STRASBOURG ALSACE 94 97 96 287

2 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE 97 93 94 284

3 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME CENTRE-VAL DE LOIRE 93 96 94 283

4 EXCOFFIER Philippe UNION ROUELLAISE TIR NORMANDIE 93 93 95 281

5 GENG Alexandra CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 92 96 92 280

6 ROETTELÉ Lisa R.C. STRASBOURG ALSACE 89 96 91 276

7 DHALLUIN Michaël T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 91 90 92 273

8 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ÎLE-DE-FRANCE 90 89 93 272

9 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 90 88 93 271

ET MARTI Roland O.S.M. LOMMOIS S.T. NORD/PAS-DE-CALAIS 94 89 87 270

10 PILTE Philippe C.T. DES DIX ÎLE-DE-FRANCE 85 89 88 262

11 GAVOILLE Mickaël R.C. STRASBOURG ALSACE 90 88 84 262

12 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 88 84 83 255

13 CHAMBRY Justine S.T. MOYENMOUTIER LORRAINE 82 83 86 251

14 GROULEZ Stéphane T.C. ROUXMESNIL NORMANDIE 84 86 81 251

15 COUTTE Serge C.T. DES DIX ÎLE-DE-FRANCE 80 87 78 245

16 PRADELS Sébastien S.T. LIVRY-GARGAN ÎLE-DE-FRANCE 85 71 72 228

17 CRISTOVAO Irving SOURIRE DE CLICHY ÎLE-DE-FRANCE 62 76 79 217
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Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Debout

1 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME CENTRE-VAL DE LOIRE 95 93 95 283

2 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE 91 92 97 280

3 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 95 94 91 280

4 GENG Alexandra CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 95 91 89 275

ET MARTI Roland O.S.M. LOMMOIS S.T. NORD/PAS-DE-CALAIS 92 91 90 273

5 ROETTELÉ Lisa R.C. STRASBOURG ALSACE 87 92 93 272

6 GAVOILLE Mickaël R.C. STRASBOURG ALSACE 88 92 88 268

7 DHALLUIN Michaël T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 86 87 87 260

8 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 86 87 86 259

9 SCHUELLER Pascal R.C. STRASBOURG ALSACE 83 89 84 256

10 EXCOFFIER Philippe UNION ROUELLAISE TIR NORMANDIE 80 86 78 244

11 CRISTOVAO Irving SOURIRE DE CLICHY ÎLE-DE-FRANCE 82 80 72 234

12 PRADELS Sébastien S.T. LIVRY-GARGAN ÎLE-DE-FRANCE 81 76 77 234

13 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ÎLE-DE-FRANCE 77 77 75 229

14 GROULEZ Stéphane T.C. ROUXMESNIL NORMANDIE 75 70 77 222

15 PILTE Philippe C.T. DES DIX ÎLE-DE-FRANCE 79 81 62 222

16 CHAMBRY Justine S.T. MOYENMOUTIER LORRAINE 75 69 59 203

17 COUTTE Serge C.T. DES DIX ÎLE-DE-FRANCE 74 69 60 203

Championnat de France Arbalète Match 30 M 
Thaon-Les-Vosges - 22 au 25 juin 2023
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